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W czwartek, 5 grudnia, Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wziął udział w uroczystości z okazji 15-
lecia działalności w Krakowie Konsulatu Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej.

Wydarzenie o charakterze kurtuazyjno-biznesowym zostało połączone z dorocznym świątecznym
spotkaniem „International Christmas Mixer” Brytyjsko-Polskiej Izby Handlowej.

Kazimierz Karasiński, sprawujący od 15 lat funkcję Konsula Honorowego Wielkiej Brytanii w Krakowie
oraz Honorowego Prezesa krakowskiego oddziału Brytyjsko-Polskiej Izby Handlowej, działa również w
sektorze biznesowym. W uroczystości, podsumowującej jego dotychczasowe dokonania i
prezentującej bieżące inicjatywy Brytyjsko-Polskiej Izby Handlowej udział wzięli także Wojewoda
Małopolski Jerzy Miller oraz Dyrektor Brytyjsko-Polskiej Izby Handlowej w Warszawie Marek Siwecki.

W swoim okolicznościowym przemówieniu Prezydent Jacek Majchrowski odniósł się do owocnej
współpracy łączącej Kraków z Wielką Brytanią, rozwijanej przy udziale wielu środowisk, placówek,
instytucji i stowarzyszeń. Efektem tej współpracy jest m.in. oficjalne partnerstwo Krakowa z
Edynburgiem, ale także sympatia, którą nasze miasto cieszy się wśród studiujących i pracujących w
Polsce Brytyjczyków.  Można powiedzieć, że jest to sympatia odwzajemniona, o czym świadczą 
choćby  tzw. krakowskie Promsy -  koncerty  będące repliką  londyńskiego festiwalu „Last Night of the
Proms”. Prezydent podkreślił szczególną wartość, jaką mają dla Krakowa i całej Małopolski inwestycje
z udziałem kapitału brytyjskiego: „Ogromne znaczenie dla rozwoju naszego miasta mają  zarówno 
obecne na jego terenie  brytyjskie firmy,  jak też działalność Brytyjsko – Polskiej Izby Handlowej, która 
należy do kręgu najbardziej oddanych ambasadorów marki Kraków”. Jacek Majchrowski pogratulował
również Konsulowi Karasińskiemu pięknego jubileuszu, wręczając „Emisariuszowi Wielkiej Brytanii w
Królewskim Krakowie” figurkę Lajkonika – jednego z najbardziej charakterystycznych symboli naszego
miasta.


